檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：桃教中字第1060044475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060044475_Attach01.PDF)

主旨：轉知新北市立新店高級中學檢送「106年度桌上地震學:『

嚴震以待』桌遊研習營實施計畫」1份，請查照。

說明：

一、依據新北市立新店高級中學106年6月7日新北店高教字第1

067904137號函辦理。

二、為創新教育現場與翻轉教學模式，新北市推動十二年國民

基本教育課程綱要普通型高級中等學校課程發展中心計畫

，由新北市立新店高中負責總召學校及地球科學科課程發

展中心。

三、因應新課綱實施，教師須提升地震科學教育課程設計能力

並活化教學，新北市普通高級中學地球科學科課程發展中

心特與台灣地震學園合作，協助推廣由專家學者設計研發

的「嚴震以待」桌遊，期以遊戲元件融入國中及高中之防

災教育與環境教育，提升地震科學學習成效。

四、本研習北部場相關資訊，茲分述如次:

(一)時間：7月20日(星期四)下午1時至5時。

7

1060004721

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/13 10:37

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)地點：台灣師大公館校區。

(三)報名方式：請於6月20日前報名，報名網址：https://g

oo.gl/UDXgQz。

(四)研習營詳細內容請參閱附件(106年度桌上地震學:「嚴

震以待」桌遊研習營實施計畫)。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市立新屋高級中等學校

除外)、本市公私立各國中

副本： 2017-06-13
10:22:52